

Doklad OBV - 571		Číslo objednávky <b>2017/043mt</b>	
<b>ODBĚRATEL - fakturační adresa</b> Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace Drážďanská 454/23 400 07 Ústí nad Labem		<b>DODAVATEL</b> A C E R - C.S., spol. s r.o. Podhoří 345/40 400 10 Ústí nad Labem-město Česko	
IČ 00081582	DIČ CZ00081582	IČ 47284927	DIČ CZ47284927
Typ Příspěvková organizace		Datum vystavení 23.11.2017	Číslo jednací
			Smlouva
<b>Požadujeme :</b>			
Termín dodání	23.11.2017 - 15.12.2017		
Způsob dopravy			
Způsob platby	Převodním příkazem		
Splatnost faktury	21 dnů		

Tuto objednávku přiložte k faktuře, jinak nebude proplacena.

Objednáváme u Vás:

Dřevomateriál - horní vstup, zakázka číslo 36.

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
hranol 12 x 12 cm délka 4 m	2.30	21	5 800.00	1 218.00	16 141.40
řezivo krov do 5 m, 120 x 120 x 3000 mm - 25 ks	1.08	21	6 130.00	1 287.30	8 010.68
hranol 12 x 12 cm délka 5 m	0.72	21	5 800.00	1 218.00	5 052.96
hranol 12 x 16 cm délka 4 m	1.54	21	5 800.00	1 218.00	10 807.72
hranol 10 x 10 cm délka 4 m	1.60	21	5 800.00	1 218.00	11 228.80
prkna 23 mm délka 4 m šíře 120 mm tříděná	6.00	21	4 350.00	913.50	31 581.00
fošny 50 mm délka 4 m šíře 200 mm	4.00	21	5 800.00	1 218.00	28 072.00
OSB3 15 mm 2500 x 625	47.00	21	205.00	43.05	11 658.35
Kronospan 4 PD ( 47 ks/paleta)					
prkna s oblinou 22 mm délka 4 m netříděná	3.00	21	3 320.00	697.20	12 051.60

**Vystavil(a)**

Bc. Michaela Šestáková

**Přibližná celková cena****134 604.51 Kč**

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA ÚSTÍ NAD LABEM  
příspěvková organizace  
Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem  
CZECH REPUBLIC  
IČ: 00081582 DIČ: CZ00081582

**Razítko a podpis**

Potvrzení objednávky dodavatelem:



Ing. Roman Končel, ředitel

datum, jméno a podpis  
oprávněné osoby dodavatele

podpis oprávněné osoby objednatele

S výše uvedeným návrhem objednávky souhlasím.  
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, kvalitě a ceně uvedené na objednávce.